Fol.9v:...de Privilegiis generaliter ordinis concessis.Bonum impearci  
abile est libertas...

Fol.14r:..Explicit secunda distinctio.Incipit III.qua agitur de  
abbatia construenda...

Fol.46v:...firmiter observari. Explicit libellus diffinitionum capi-  
tuli generalis editus anno domini D.CC.LXXXIX.In hoc opusculo  
sunt XV.distinctiones per ordinem annotateet suis rubricis et  
capitulis subdiverse et per XV. distinctiones in tribus ver-  
sibus continentur...

Fol.48v:...Decretum super toto libro diffinitionum annis singulis  
legendo. Districte precipitur. Laus tibi sit.

(von spätere Hand dazu geschrieben: Anno Domini 1597  
26 Novembris)

NB! So endet der erste Teil, geschrieben um 1290; zwei letzten  
Folio sind ausgerissen (waren sie leer?).

Fol.49-incl.64 bilden eigenen Teil, aus der ersten Hälfte XIV. Gene-  
ralkapitelbeschlüsse sind zeitgemäss eingetragen (also die  
Schreiber stammen aus der betreffenden Zeit)

Fol.49r:occasione qualiter postposita penam ibidem sustineant...quam  
mandatum exigunt speciale.(Ende eine Gen.Kapitels um 1308)  
De forma visitaionis. Visitabo inquit dominus...

Fol.50r:...in capitulo recitari. Nota diligenter o lector unam dif-  
finitionem cum forma presente..△

Fol.50v:Anno domini M.CCC.quarto statuta sunt hec apud Cystercium...

Fol.51r:...Anno domini M.CCC.v. statuta sunt hec..

Fol.51v:...Anno domini M.CCC.VI. statuta sunt hec...

Fol.52v:Anno domini M.CCC.VII.statuta sunt ...

Anno domini M.CCC.VIII. statuta sunt hec...

Fol.53r:... Anno domini M.CC.IX. statuta sunt....

Fol.53v:...Anno domini M.CCC.X. statuta sunt...

Fol.54r:...Anno domini M CCC XI statuta sunt.hec apud Cystercium in  
capitulo generali.Imprimis

Fol.55r:...Anno domini M.CCC.XII. statuta sunt...

Fol.56r:...Anno domini M.CCC.XIII. statuta sunt...

Fol.56v:...Anno domini M.CCC.XIV. statuta sunt...

Fol.58r:...Anno domini M.CCC.XV. statuta sunt...

Fol.59v:....per quinquennium privetur habitu regulari.

Honorii ppa 18.3 (+18.3. 1227)  
regis Philippi 14.7.  
regis Ludovici 7.11.  
regis Richardi feria III.post octavam  
pasche

Blanche quondam regine francie  
et Ruberti filii eius  
Comitis Atrebaten(Armas)  
28.11.

Theobaldi quondam regis (+1227) <sup>trans Tiberim</sup>  
Navarie 12.8.(+Juli 1253)

Symonis comitis Montis fortis  
uxoris eius et filiorum  
nec non ep.Prenestini  
(d.i. Jacobus de Pecoraria o.cist  
+26.6.1244)  
in crastino ss.Joan.et Pauli  
d.i. 27.6.

comitisse Blesensis 12.7.

regis et regine Castelle octava  
s.Michaelis d.i.6.10.